

Nikolajus Levašovas – Prie klausimo apie dvasingumą.



Po TSRS griuties, kuriame dominavo vulgarus materializmas, atgimstanti rusų krikščionių bažnyčia paskelbė save „dvasingumo“ nešioja. Ir pradėjo aktyviai skleisti „visomis masinės informavimo priemonėmis (MIP), nuomonę, kad nacijos išsigelbėjimas – dvasingumas, o ji (bažnyčia) yra jo nešioja. Ir bažnyčia kaltino moraliniu irimu būtent vulgaraus sovietų sąjungos ateizmo pasekmes.

Kažkuo bažnytininkai teišus, ir pirmiausia tuo, kad po revoliucijos naujai sukurta religija, kuria pavadino komunizmu, žadėjo žmonėms lygybę ir brolybę, sąžiningumą, upes pieningas ir krantus meduotus ne po mirties, o dar gyvenant! Tik iš pradžių reikėjo susidoroti su priešais, kurie nenorėjo sukurti rojaus-komunizmo žemėje, po to reikėjo atstatyti sunaikinta ūkį ir vėl naikinti „tautos priešus“, o po to – Antras pasaulinis karas ir ekonomikos atstatymas, po jos Šaltasis karas ir galiausiai Nikita Chruščiovas paskelbė, kad šiuolaikinė karta dar gyvens.... komunizmu!

Milijonai žmonių tikėjo galimybe sukurti „komunizmo rojų“ žemėje ir .. priverždavo savo diržus, Dirbo savo noru po 15-16 valandų i dieną, kad nors jų vaikai gyventu komunizmo „rojuje“. O vėliau- kad vaikų vaikai, o dar vėliau – vaikų vaikų vaikai ir atėjo momentas kai dauguma suprato, kad vijosi paskui „morką“, kuria prieš juos „pakabino“ su meškere kur pilnas atitikimas pasakėčioje apie Nasrediną Hodžą, kuris savo **ASILĄ** priversdavo judėti jam reikiama kryptimi, pakabindamas prieš jo nosį morką ant meškerės!

Vėliau dauguma, komunizmo kūrėjų, suprato, kad jie komunizmą sukūrė, tikrai ne sau, o „valdžios tarnautojams“, kurie ir gyveno komunizmu! Masinis pabudimas įvyko po to kaip 1987 ir 1989 m. buvo sunaikinti generatoriai, kurie veikė masių(žmonių) psichiką, priverčiant žmones daryti tai kas naudinga lėlininkams! Masės pabudo ir pametė tikėjimą i gerumą ir sąžiningumą! Ir tai savaimė suprantama ir aišku. Bet tik lėlininkai, prisidengia komunistiniu „rojumi“ žemėje ir krikščionišku „rojumi“ „danguje“, yra vienas ir tas pats – **SOCIALINIAI PARAZITAI!**

O apie „dvasingumą“, apie kuri kalba bažnytininkai, būtina pateikti kai kuriuos paaikškinimus. Pradėsiu nuo to, kad iki 1917 metų ortodoksinė krikščionybė, toks buvo jos pavadinimas, ilga laiką, be mažens **TŪKSTANTI METŲ** dominavo rusų europietiškosiose žemėse. Ir esant tam jau daugelis kartų gimdavo ir mirdavo krikščioniškos bažnyčios įsčiose. Žmogus gimsta ir ji neša j bažnyčią krikštyti, nuo savo pirmu gyvenimo metų žmogus yra pilnai kontroliuojamas bažnyčios, visos

šventės buvo krikščioniškos, sekmadieninė tarnyba, papiljinės mokyklos, Dievo įsakymas gimnazijose ir aukštosiose mokyklose.

Trumpai tariant, krikščionybė buvo valstybinė Rusijos imperijos religija! Beveik 30 kartu iš eilės sotinosi krikščionybės „dvasingumu“ ir beveik tūkstanti metų esant krikščionybei rusų žemėse, tai šis „dvasingumas“ turėtų būti labai aukštam lygyje!

Ir kas gi atsitiko 1917 metais ir sekančiais po revoliucijos metais? „Dvasingieji“ žmonės žudydavo vienas kitą milijonais, visiškai „išpjaudavo“ žmones, iki pat kūdikių už tai, kad jie priklausė kitoms socialinėms klasėms ir lygiams. Ne dėl to kad šitie žmonės kažkam padarė blogo, o vien dėl to, kad priklausė socialiniam sluoksniui kuri paskelbė sunaikinimui!

Ir tie kurie skirdavo tokius nurodymus, nebuvo rusais pagal pilietybę, nei krikščionis savo tikėjimu, o jų religija buvo Aukso Jautis – Toros esmė! Ir buvo naikinami „dvasingų žmonių“ rankomis, išaugintu su krikščioniškomis vertybėmis, **TAUTOS GERIAUSIEJI!** Ir nors įsakymus žmonių naikinimui duodavo žmonės, nekenčiantis rusų tautos, bet vykdydavo šiuos įsakymus, pagrinde rusai, naikindavo savo brolius, seseris, tėvus, motinas ir ne tik savo tautos gretose, bet ir savo kraujo gretose! Žudydavo ir tuos kurie darė jiems pykta, ir tuos kurie darė tiktai gerai (gėrį). Žudydavo, prievartaudavo, vogdavo ir tai darė „dvasingi“ žmonės, kurie per amžius savinosi krikščioniška „dvasingumą“!

Čia verta atsiminti apie tai, kas tai per „dvasingumas“!

O brukomas bažnyčia „dvasingumas“ yra ne kas kita, kaip vergiškas paklusnumas likimui, romus priėmimas dieviškojo iš „aukščiau“ ir t.t. Ir girdint kiek vieną dieną žodžius – „**tu VERGAS**“, žmonės tapo **VERGAIS DUŠIOJE** (viduje)! Ir būtent **VERGAI DUŠIOJE** (dvasioje) darė visas šitas riaušes ir piktybes – žudė, vogė, prievartavo!

Kur staiga dėjosi krikščioniškas dvasingumas?

O jis niekur ne dėjosi, jo **TIESIOG NEBUVO!**

O buvo dvasiškai palūžę žmonės, juose bažnyčia sunaikindavo visą jų žmogiškumą, įbrukant – **TU VERGAS ! TU VERGAS!** Tiktai vergai dūšioje (dvasioje), išgirdę pažadus gauti rojų Žemėje, buvo pasiruošę žudyti kitus, niekuo nekaltus žmones! Svarbiausia užsitarnauti sau vietą šiame žemės „rojuje“ sau pačiam ir savo palikuonims! Ir dėl šito žudė kitus ir tame tarpe tuos kurie padarė juos vergais – dvasininkus, šventikus.

Juk dvasininkai žadėjo gyvenimą rojuje po mirties, o bolševikai – dar gyvenant (šiam gyvenime)!

Atsirado naujas, tik labiau geidžiamas masalas ir pamiršo vergingos sielos apie savo aukštą „dvasingumą“ !

O juk nieko panašaus niekada ir neatsitiktų, jeigu mūsų protėviai išsaugotu pagoniška (ведическое) pasaulėžiūrą, pasak kurios žmogus **yra LAISVAS!**

Kai gerbti reikia tą kuris **VERTAS PAGARBOS!**

Padėti reikia tam, kuris **VERTAS PAGALBOS!**

Mylėti reikia tą, kuris **VERTAS MEILĖS** ir t. t.

Dvasingumas yra ne tame, kad išbūti bažnyčioje visas tarnybas ir apeigas, nuoširdžiai melstis diena ir nakti, griežtai laikytis pasninkų, ir prašyti išmaldos dėl savo esančiu ir išgalvotu nuodėmių!

Dvasingumas ne tame, kad įmūryti save gyva bažnyčioje ir melstis melstis... melstis, nieko kito daugiau **NEDARANT!**

Viskas tai nenaudinga, ir niekam nieko neduoda, išskyrus tai, kad žmogus beprasmiškai nugyvena savo gyvenimą, nužudydamas savyje žmogų, savo fanatizmu išdegindamas visa žmogiškumą savo viduje! Juk būtent į tai ir stumia bažnytininkai labiausiai aktyvius, stipriausius tautos žmones, verčiant eiti klaidingu keliu ieškoti dvasingumo ir gyvenimo prasmės!

Ir kiek tokiu žmonių veltui sužlugdė savo gyvenimą, praleidžiant jį maldose, vietoj to, kad savo energiją nukreipti į **KŪRIMĄ** ir į kovą su **NESAŽININGUMU!**

Ir aukšto dvasingumo išraiška ne tame, kas nukirs sau kirviu didįjį pirštą kairės rankos, kad tik nepasiduoti kūniškai pagundai! Visa tai suklastoti supratimai. Dvasingam žmogui nereikia kirsti sau pirštų, kad nepasiduoti kūniškai pagundai-dvasingas žmogus TIESI OG NEREAGUOS Į GAŠLUMĄ, GEIDULINGUMĄ!

Iš tikrųjų tokia reakcija leidžia spręsti tai, kad dominuoja instinktai, o ne protas (sąmonė) ko **negali būti esant DVASINGUMUI, O YPAČ AUKŠTAM DVASINGUMUI!** Ir ne dėl to, kad dvasingam žmogui „nieko tokio nereikia“, o dėl to, kad dvasingas žmogus neturi turėti geismo reakcijos patelei, dvasingas žmogus gali turėti **MEILĖS JAUSMUS VIENAI VIENINTELEI MOTEREI!**

Dvasingas žmogus kitų žmonių interesus, tautos interesus laiko **AUKŠČIAU NEI SAVO ASMENINIUS ir netgi AUKŠČIAU NEI SAVO ASMENINE GYVIBĘ ! Ir NELAUKIA DĖKINGUMO UŽ TAI!**

Dvasingas žmogus neieško tik sau naudos, negaili savęs dėl savo tautos interesų, jį negalima priversti bijoti, nupirkti, ir priversti ką nors daryti **prieš SAŽINĘ!**

Jį galima tikrai nužudyti, fiziškai sunaikinti, ir tai dvasingas žmogus **NESTOS ANT KELIENIU**, su suglaustom rankomis besimeldamas nelauks kada jam perrės gerklę, o kovos su priešu iki paskutinio kraujo lašo, iki paskutinio savo atokvėpio!

Dvasingas žmogus savo gyvenimą skirs ne maldoms Dievui, kad visi po mirties pakliūtu į rojų, o realiems reikalams savo tautos gerovei (labai) tam, kad vaikai

būtų laimingi, o seneliai sotus ir prižiūrėti, kad valstybė turtētu, tauta turtētu, turtētu ne tik materialiai, bet ir dvasiškai, judētu link šviesos per pažinimą, žinojimą, išmanymą!

Žmonės, skleidžiantis dvasingumą, **NEPRADĖS** krauti sau **MILIJARDUS** prekiaujant **ALKOHOLIU IR TABAKU**, kurie sužlugdė tiek gyvybių, atnešė daug kentėjimų žmonėms, tiek šeimų sugriovė, daug vaikų paliko našlaičiais ir išstūmė juos į gatves!

Žmonės nešantis dvasingumą, nepenės kiaulėms velykinių vaišių, kurias senutės kepė savo rankomis, o po to stovėjo visa naktį bažnyčioje ir klausė velykinių mišių, kad vėliau įteikti velykines vaišes kunigui! Ir visa tai **NĖRA DVASINGUMAS**, bet tik jo išvaizda! Ir visa tai yra susiję ne tik su stačiatikiu krikščionyste, bet ir su visomis kitomis religijomis, kurias sukūrė socialiniai parazitai, kad manipuliuoti masių (žmonių) sąmonėmis.

Nėra dvasingi ir vakaru „guru“, visokiu paskirstymu todėl, kad kiek nemedituok, o Pasaulis **GERESNIU NETAPS!** Bet kokia rūšis meditacijos tai tik kita atmaina maldos, nes paleidžia vienus ir tuos pačius mechanizmus, ir iš esmės tarnauja tiems patiems tikslams – nukreipti (nuvesti) žmones nuo **TIKRU DARBŲ, VEIKSMŲ** kurie **IŠ TIKRO GALI PADARYTI PASAULĮ GERESNIU!** Veiksmų, nuo kuriu žmogus tampa geresniu, lašas po lašo iš savęs išstumiant vergą ir gyvulį!

Nikolajus Levašovas, 2009 metų, vasario 5d.

Versta iš rusų kalbos. Originalas: <http://levashov.info/Articles/Spirituality.html>

www.levashov.org

www.levashov.info

www.levashov.name

Ant pseudodvasingumo masalo mus pagavo jau seniai, apie 1000 metų atgal. Bet tai ne tik mūsų kaltė, o kiek mūsų vargas. Mūsų priešai tuo laiku pasirodė stipresni ir geriau pasiruošė. Jie naudojo atrinktas technines priemones, kurie leido nematomai zombuoti beveik visus žemės gyventojus, ir dar labiau atrinktas socialines priemones, kuriu dėka žmonės nusirisdavo iki gyvulių pavidalo. Visa tai darėsi tam, kad pilnai sunaikinti geriausius, stipriausius ir pilno paklusnumo likusiųjų. Tamsos Vergai stengėsi, labai stengėsi. Jie provokavo nesiliaujančius karus ir revoliucijas, vertė žmones kariauti ir žudyti vienas kitą už laisvę, lygybę ir brolybę, už Šventą kapą, už demokratiją. Beprasmiškame kraujo praliejime žūdavo geriausi iš geriausių. Priešai stengėsi. Bet jiems nesigavo! Ir dabar atėjo laikas pabusti, atverti akys, sužinoti tiesą ir pradėti veikti...

